[image: image1.jpg]L

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ВЕРХНЕПАШИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

  20. 06.2022                  с. Верхнепашино                  №  26-75р

О признании утратившим силу  решения Верхнепашинского сельского Совета депутатов от 17.02.2006  № 10-44р «О Положении о порядке назначения и проведения опроса граждан»
             В  соответствии с п.6 ч. 1 ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003     № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь  Уставом Верхнепашинского  сельсовета,  Верхнепашинский  сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу решение Верхнепашинского сельского Совета депутатов от 17.02.2006 года  № 10-44р «О Положении о порядке назначения и проведения опроса граждан».
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по законности, правопорядку, защите прав граждан, гражданской обороне и чрезвычайным ситуациям (Росолова Н.Ф.).
3.   Настоящее решение вступает в силу со  дня, следующего за днём  его  официального опубликования в информационном издании «Сельский вестник».
	Председатель Верхнепашинского

сельского Совета депутатов                                                            ___________________М.В.Демидова

	Глава  Верхнепашинского сельсовета

         ___________________ Е.И. Чапига